
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «16» серпня 2023 року №1315/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «16» серпня 2023 року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 1315/ст

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11952576 121201
8

Блажко Нікіта Олександрович 54245848 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0176439 Міжнародна 
економіка

143,250

2 12427060 121201
8

Прокопенко Максим Олександрович 54320131 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0305638 Міжнародна 
економіка

136,684

1



3 12209767 121201
8

Яриш Вікторія Вікторівна 54281543 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095285 Міжнародна 
економіка

148,650

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 1315/ст

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12446050 113776
9

Бурлаков Андрій Костянтинович 51371502 HK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0276661 Економічна 
кібернетика, 
Цифрова 
економіка

138,450

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 1315/ст

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11945950 121920
4

Кріт Ростислав Юрійович 49909687 TA 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0245179 Економіка 
підприємства

135,500

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 1315/ст

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12134326 113279
4

Кедун Ілля Михайлович 53956760 CM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0270506 Фінанси і кредит 133,850

2 12627496 113279
4

Тарасенко Дмитрій Андрійович 53833882 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0245114 Фінанси і кредит 135,100

5



3 12019471 113279
4

Федорова Карина Сергіївна 53946498 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0071581 Фінанси і кредит 134,950

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 1315/ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12589602 121254
9

Больботенко Іван Ігорович 54149248 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0256894 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

130,550

2 12442643 121254
9

Борисенко Дар`я Вікторівна 53946820 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0085941 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

141,100

7



3 12288200 121254
9

Волик Назар Сергійович 53950903 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069864 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

142,000

4 12195498 121254
9

Гаро Юлія Миколаївна 53853413 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0032559 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

133,850

5 12659708 121254
9

Головатенко Артем Олександрович 53846028 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0264002 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

123,900

6 12219554 121254
9

Григор`єва Анастасія Миколаївна 53146956 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0109924 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

145,400

7 11987824 121254
9

Дем`яненко Алла Юріївна 53824851 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0169827 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

147,800

8 11950681 121254
9

Дятел Денис Олексійович 54329403 KX 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0204239 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

148,550

9 12444291 121254
9

Заболотько Олександр Олександрович 53824892 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135536 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

121,100

10 12263888 121254
9

Іванов Владислав Сергійович 53824911 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0152990 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

140,100

11 12394179 121254
9

Квятковська Аліна Олександрівна 54271106 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0187192 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

144,050

8



12 12383055 121254
9

Ковалевський Юрій Олександрович 54013329 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0193867 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

151,250

13 12369497 121254
9

Ковалик Олексій Олександрович 53699773 TM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0156305 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

149,250

14 11986084 121254
9

Ковшун Анастасія Сергіївна 54144596 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122155 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

143,300

15 11873982 121254
9

Кодій Вікторія Сергіївна 53846902 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0257631 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

125,600

16 12313045 121254
9

Колеснікова Валерія Сергіївна 54230559 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0047616 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

134,500

17 12230407 121254
9

Колюшинський Євгеній Олегович 53879880 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0235789 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

143,400

18 12113810 121254
9

Куценко Захар Володимирович 54251011 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0173957 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

142,750

19 12026215 121254
9

Кучмійов Владислав Андрійович 54076801 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043774 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

147,150

20 12013885 121254
9

Кушніренко Софія Анатоліївна 54144902 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117564 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

153,300

9



21 11957016 121254
9

Лобанова Тетяна Вікторівна 53670063 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0130900 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

131,700

22 12219023 121254
9

Магерівська Дарина Олегівна 53829868 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0070922 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

136,000

23 12444209 121254
9

Марчук Роман Андрійович 53907201 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0171978 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

137,100

24 12124516 121254
9

Мельник Владислав Вячеславович 54244702 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0049636 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

133,250

25 12378752 121254
9

Онищенко Марина Андріївна 54308200 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0094300 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

140,200

26 12117170 121254
9

183-8597709 Ольга Євгенівна 54254069 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0255561 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

140,900

27 12454215 121254
9

183-8494440 Меланія Олександрівна 54092297 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0027982 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

139,000

28 12017933 121254
9

Полівода Аліна Олександрівна 53735018 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0191096 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

108,000

29 12199185 121254
9

Попова Вікторія Денисівна 53702862 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0027287 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

143,700

10



30 12036864 121254
9

Попович Мар`яна Іванівна 53944662 BA 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0136542 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

144,450

31 12166930 121254
9

Рустамов Алі Ілхамович 53835494 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075243 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

132,700

32 12054253 121254
9

Тарасюк Вікторія Максимівна 54148606 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0170652 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

157,250

33 12604617 121254
9

Халецький Андрій Олександрович 53855881 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0146185 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

130,800

34 12511525 121254
9

Хальота Анастасія Юріївна 53943728 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037785 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

128,895

35 12630019 121254
9

Чистяк Поліна Дмитрівна 54250263 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139817 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

138,200

36 12272089 121254
9

Чорноморець Руслана Олександрівна 54001750 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126621 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

141,800

37 12335986 121254
9

Шарагова Марія Михайлівна 54149809 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0019811 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

141,750

38 12572910 121254
9

Ярош Назар Максимович 52606396 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0172170 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

140,500

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 1315/ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12023167 121344
3

Дорош Владислав Сергійович 54270744 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0027737 Підприємництво 
та бізнес-
технології

143,950

2 12135035 121344
3

Кагарлицька Анна Сергіївна 53392378 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0008846 Підприємництво 
та бізнес-
технології

150,350

12



3 12586115 121344
3

Котельнікова Марія Андріївна 54245014 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0064159 Підприємництво 
та бізнес-
технології

149,700

4 12053501 121344
3

Скорик Катерина Олександрівна 53834475 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0159588 Підприємництво 
та бізнес-
технології

145,650

5 12558014 121344
3

Федоряко Андрій Валентинович 54319730 KB 05.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114382 Підприємництво 
та бізнес-
технології

148,450

6 12092682 121344
3

Яценко Дмитро Сергійович 53951179 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106372 Підприємництво 
та бізнес-
технології

147,400

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 1315/ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12222984 116418
6

Макушенко Валерія Олександрівна 53948586 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0111239 Митна та 
біржова справа

151,300

2 12359745 116418
6

Масло Андрій Анатолійович 53730006 EH 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0033619 Митна та 
біржова справа

141,750

14



3 12422279 116418
6

Сінчук Микита Олегович 54154211 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0248593 Митна та 
біржова справа

135,800

4 12025778 116418
6

Шикирява Дар`я Олександрівна 54113300 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120253 Митна та 
біржова справа

142,650

5 12102386 116418
6

Шумков Микита Васильович 54342214 CK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0201601 Митна та 
біржова справа

142,150

15


